

**RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2021, DE LA GERENTE DE LA UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA, POR LA QUE SE CORRIGE ERROR EN LA PUBLICACIÓN DE LOS PUESTOS CONVOCADOS EN EL PROCESO SELECTIVO TÉCNICO/A SUPERIOR TICS (INFORMÁTICA DE SISTEMAS) PARA EL INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO DEL GRUPO I Y SE ABRE PLAZO PARA LA SOLICITUD DE LOS MISMOS.**

Se ha advertido un error en el Anexo de la Resolución de 12 de julio por la que se publican los puestos convocados en el proceso Técnico Superior TICs (Informática de sistemas).

Donde dice L197,

debe decir L196

En consecuencia, y en virtud del artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece que *“Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos existentes en sus actos.”*

**RESUELVO**

**Primero.** – Corregir el error en la relación de puestos convocados en el proceso selectivo Técnico/a Superior TICs (Informática de Sistemas) del grupo I.

En Leioa, a 13 de julio de 2021.

Miren Lorea Bilbao Arteche  
Gerente UPV/EHU

## PUESTOS CONVOCADOS

### Donde dice

RPT	DENOMINACIÓN PUESTO	F. PROV.	DOT	NIV.C.D.	PL	REQ. ESP.	REQ. ESP.	CAMPUS	CENTRO O SERVICIO	JORNADA
L 197	Analista de Sistemas	C	4	23	3.14/01			3	VICEGERENCIA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES	Normalizada

### Debe decir

RPT	DENOMINACIÓN PUESTO	F. PROV.	DOT	NIV.C.D.	PL	REQ. ESP.	REQ. ESP.	CAMPUS	CENTRO O SERVICIO	JORNADA
L 196	Analista de Sistemas	C	4	23	3.14/01			3	VICEGERENCIA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES	Normalizada